Neamț și Eugen
Serb. Țărîna acestora fiă ușoră, âr memo
ria binecuvântată, âr d-ni contribuențl, cari
așa 'șl sciu înoununa pe oolegil decedați
și cari îșl aduc aminte de institutul nostru
din Brad, binevoâsoă a primi în numele
elevilor noștri oea mai căldurâsă mulță-
mită.

Brad, 9 (22) Sept. 1900.
Vsile Boneu.

profesor.

ULTIME SC1K1.
Berlin, 25 Septemvrie, piarul

„Die Post44 asigură, că cercurile bine
informate din Berlin nu sciu nimic
despre intențiunea de a-se recurge
la arbitragiul împăratului Wilhelm
pentru aplanarea diferendului ro
mâno bulgar.

Londra, 25 Septemvrie.